

# APEL O POMOC DLA MIESZKAŃCÓW ZATOPIONYCH MIEJSCOWOŚCI

Data publikacji: 26.05.2010 8:10

Wiele instytucji charytatywnych organizuje pomoc powodzianom. Poniżej przedstawiamy ich apele

---

## USTROŃ DLA POWODZIAN

Fundacja Dobrego Pasterza w Ustroniu Polanie apeluje o pomoc rzeczową dla osób dotkniętych powodzią w Bieruniu i okolicznych miejscowościach do dziś dnia zalanych. Jak informuje ks. Alojzy Wencepel organizator pomocy. sam z wolontariuszami jeździ i osobiście rozdaje uszkodzonym dary.

Cały czas w parafii Dobrego Pasterza w Ustroniu Polanie zbierane są dary mieszkańców Cieszyna ( i nie tylko ) dla tych którzy stracili wszystko. Wiele osób prywatnych i przedsiębiorców ofiarowało już odzież, wody mineralne, środki czystości, jak również inne dary rzeczowe potrzebne ludziom, którzy stracili wszystko.

Jak informuje Bożena Cuber - powodzianie potrzebują przede wszystkim środki czystości, mopy, ręczniki, ścierki, środki do dezynfekcji

Przy Parafii Dobrego Pasterza w Ustroniu - Polanie działa sztab kryzysowy dla powodzian.

**Przyjmujemy dla nich koce, pościel, buty gumowe, żywność, woda, itp.**

**Potrzebni też są wolontariusze.**

**Informacje pod nr telefonu**

**509 298 783, 33/8543680**

**koordynatorem jest Ks. Alojzy Wencepel**

---

## WIŚLANIE DLA POWODZIAN!

Mieszkańcy Bierunia wymagają natychmiastowej pomocy dlatego organizujemy zbiórkę darów dla powodzian!

**Pilnie potrzebne są przede wszystkim:**

- Środki czystości
- Hermetycznie zamknięte artykuły spożywcze,
- Odzież i obuwie (nowe),
- Kołdry i koce, pampersy,

Kalosze i inne przedmioty praktycznego, domowego użytku

***Prosimy jednak aby przekazywane powodzianom rzeczy były czyste i najlepiej nie używane, tak, aby nadawały się do natychmiastowego użytku (bez potrzeby czyszczenia i prania).***

*Cały czas dary zbierane są przy ul. Wyzwolenia 59 – tartak nowa osada do piątku 28 maja.*

***piątek 28 maja od 14.00 do 19.00 w siedzibach:***

***OSP Centrum,***

***OSP Jawornik***

***OSP Czarne***

***OSP Malinka***

**Osoby, które posiadają busy i większy transport, mogące bezpłatnie przetransportować zebrane rzeczy proszone są o kontakt pod nr telefonu 502 648 501**

**NIE ZBIERAMY PIENIĘDZY TYLKO POMOC RZECZOWĄ!**